Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр-детский сад № 171 «Алые паруса»

ПРИКАЗ
Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства

27.12.2023

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, ра
бот, услуг отдельными видами юридических лиц", положением о закупке товаров, работ, услуг
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 171 «Алые паруса», постановлением Правитель
ства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов ма
лого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри
дических лиц" приказываю:

1. Утвердить перечень товаров, работ и услуг, закупки которые осуществляются у субъек
тов малого и среднего предпринимательства на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ МО г. Красноджу^У*

«Центр-детский сад № Е.Л.Накорякова

Приложение к приказу
Кю^от 27.12.2023

Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2023 год

Код по общероссий
скому классифика
тору продукции по
видам экономиче
ской деятельности

(ОКПД 2)

Наименование товаров, работ и услуг

10 Продукты пищевые
86.21.10.120 Услуги, предоставляемые врачами общей практики,

по проведению процедур и постановке диагноза
43.29.12.120 Работы по монтажу пожарных (металлических)

лестниц, требующие специальной квалификации
10.51.31.111 Масло сладко-сливочное
10.51.11.110 Молоко питьевое пастеризованное
13.95.10.111 Материалы нетканые из текстильных волокон
13.96.17.190 Материалы отделочные и аналогичные изделия про

чие, не включенные в другие группировки
17.12 Бумага и картон

22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные
пластмассовые

20.20.14.000 Средства дезинфекционные
20.30 Материалы лакокрасочные и аналогичные для нане

сения покрытий, полиграфические краски и ма
стики

20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие
средства

23.12.13.300 Стеклопакеты
26 Оборудование компьютерное, электронное и опти

ческое
26.20 Компьютеры и периферийное оборудование

26.20.40.190 Комплектующие и запасные части для вычисли
тельных машин прочие, не включенные в другие
группировки

27.32 Провода и кабели электронные и электрические
прочие

27.40 Оборудование электрическое и осветительное
27.51.28 Печи прочие, варочные котлы, кухонные плиты, ва

рочные панели, грили, жаровни
31.09.11 Мебель металлическая, не включенная в другие

группировки
31.09.13 Мебель деревянная, не включенная в другие груп

пировки
32.30.14.110 Инвентарь и оборудование для занятий физкульту

рой, гимнастикой и атлетикой
32.40 Игры и игрушки

32.91.19.120 Кисти технические
43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации

и охранной сигнализации
62.0 Продукты программные и услуги по разработке

программного обеспечения, консультационные и
аналогичные услуги в сфере информационных тех
нологий

95.11 Услуги по ремонту компьютеров и периферийного
оборудования

95.22.10.110 Услуги по ремонту холодильников, морозильников
96.01.1 Услуги по стирке и чистке (в том числе химиче

ской) изделий из тканей и меха
85.42.19.900 Услуги по профессиональному обучению прочие
33.12.18.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию

не бытового холодильного и вентиляционного обо
рудования

25.71.14 Ложки, вилки, половники, шумовки, лопаточки для
тортов, ножи для рыбы, ножи для масла, щипцы для
сахара и аналогичные кухонные и столовые при
боры

25.73 Инструмент
25.92 Тара металлическая легкая

28.25.12 Оборудование для кондиционирования воздуха
32.2 Инструменты музыкальные
32.3 Товары спортивные

33.12.19 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию
прочего оборудования общего назначения, не вклю
ченного в другие группировки

		2024-01-22T14:43:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"